Escolas

Magos

+

Nome da Escola:

Data final da candidatura:

N.2 Horarios

N.2 Horas

Grupo de Recrutamento:

Ordenagao

1 17,000
2 14,830
3 14,827
4 14,003
5 13,925
6 13,588
7 13,515
8 13,234
9 13,005
10 13,000
11 13,000
12 13,000
13 12,871
14 12,295
15 12,000
16 12,000
17 12,000
18 11,467

Graduagao
Profissional

REPUBLICA

. PORTUGUESA
EDUCALED, CENCLA
CINOVACAD

Contratagdo de Escola - Ano letivo 2025/2026
LISTA DE ORDENACAO DOS CANDIDATOS

Contratagdo de um docente para o grupo 510 — Horario n°07

Agrupamento de Escolas de Salvaterra de Magos (170665)

2025-09-10

07

22

510 - Fisica e Quimica

Ne
Candidato

8231021310

2077165065

6037905142

1253653976

6279390853

7947861730

1853476889

4194379438

3952645699

4816966315

1237511380

1634289161

9301362023

7305435503

3344751573

9577995438

6478613887

9885146369

Nome

Inés Isabel Amaro Lopes Marques Fernandes
Ana Sofia Duarte Serddio de Matos Rito
Sandra Marina Lobato Cepeda

Andreia Sofia da Silva Sebastido

Antonio Joaquim Albano Afonso

Sandra Marisa Ramos Lobo Ralha

Marta Diana de Almeida Rebelo

Frederico Ribeiro Baptista

Ana Maria Amaral da Silva Proenca Baptista
Paula Cristina Almeida dos Santos Pinto
Pedro Miguel Domingues Pereira Figueiredo
Bruno Vasco Luis Franco

Luis Manuel Vieira Simdes

Carmen Fernando Lopes Ferreira

Claudia Gomes Carracedo

Ana Patricia Fernandes Fidalgo

Aldara Isabel da Silva Torres

Gabriel Luiz de Miranda

Agrupamento de Escolas Salvaterra de Magos.
Rua do Parque, 2120-092, Salvaterra de Magos

Telf. 263 500 310 E-mail. secretaria@ae-salvaterra.pt
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— REPUBLICA
4. Escolas PORTUGUESA
Salvaterra de Magos EDUCACAD, CENCLA
CINOVACAD
11,305 4401732324 Gongalo Maria Moreira Aranha Furtado de Mendonga
19 11,142 3086247371 Claudia Margarida Paul Fernandes Santiago
13,300 7331156020 Isabel Maria Morais Araujo (*)

(*) A candidata desistiu

Salvaterra de Magos, 10 de setembro de 2025

A Diretora

Mania, Castela Andrémice Lepes.

Agrupamento de Escolas Salvaterra de Magos.
Rua do Parque, 2120-092, Salvaterra de Magos
Telf. 263 500 310 E-mail. secretaria@ae-salvaterra.pt
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